Томская область
Первомайский район
Совет Улу-Юльского  сельского поселения
РЕШЕНИЕ

  02.04.2024	              №3
П.Улу-Юл

О прекращении досрочно полномочий депутата Улу-Юльского сельского поселения Первомайского района Томской области
Даниловой Татьяны Михайловны

	В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.2 пункта 6 статьи 23 Устава Улу-Юльского сельского поселения, Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании личного заявления депутата Совета Даниловой Татьяны Михайловны

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1.Прекратить досрочно полномочия депутата Улу-Юльского сельского поселения Первомайского района Томской области Даниловой Татьяны Михайловны в связи с его отставкой по собственному желанию (личное заявление от 02.04.2024г.).
      2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Совета Улу-Юльского сельского поселения Даниловой Татьяны Михайловны  с 02.04.2024 года.
      3.Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
      4.Опубликовать данное решение в газете «Заветы Ильича», разместить  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Улу-Юльского сельского поселения http://www.ulusp.ru/.

Председатель Совета –
Глава муниципального образования
«Улу-Юльское сельское поселение»   	 Ю.В Сухих